
Jaroměřská beseda 
1. ročník turnaje pro dospělé 

 

Pořadatel: ŠO TJ Jiskra Jaroměř ve spolupráci s DDM Klíč a královským 

věnným městem Jaroměř 

Datum: sobota 12. 10. 2024  

Místo:  Sál důstojnické besedy, Jaroměř – Josefov, Lidická 6 

Časový plán: 08:15 – 09:10  prezence 

 09:20 – 12:15  1. – 5. kolo 

 12:00 – 13:00  oběd 

 13:15 – 14:25 6. – 7. kolo 

 14:45 vyhlášení výsledků 

Turnaj: pro hráče 18+ bez omezení výkonnosti (výjimky po dohodě)  

Ředitel: Mgr. Petr Staněk 

Hlavní rozhodčí: Milan Borůvka  

Systém: švýcarský na 7 kol, tempo 2 x 15 minut na partii 

Hodnocení:  body, střední Buchholz, Buchholz, počet výher, Koya 

Startovné: 100,- Kč 

Oběd:  možnost objednat oběd v ceně 135 Kč (kuřecí řízek s bramborem) 

Občerstvení: bude otevřen bufet po celou dobu turnaje 

Přihlášky:  nejpozději ve středu 9. 10. 2024 na e-mail: peca.stanek@seznam.cz, 

 nebo tel. 737672859, jméno, oddíl, rok narození, oběd ano/ne 

Podmínky: zaslání přihlášky a souhlas s propozicemi, fotografováním, každý lichý hráč 

přiveze šachovou soupravu + funkční hodiny 

Ceny: věcné ceny pro prvních třicet účastníků 

Doprava:  parkování zdarma, dobré spojení vlakem i autobusem 

Bezpečnost: každý účastník mladší 18 let musí mít zodpovědný doprovod starší 18 let, 

který zodpovídá za bezpečnost hráčů 

Ostatní: pořadatel může odmítnout účastníka, který by svým chováním poškozoval 

dobré jméno šachové hry. Podle počtu přihlášených se můžou upravit 

propozice (spojit turnaje, tempo, počet kol apod.). Turnaje se započítávají na 

národní rapid LOK 

 

Srdečně zvou pořadatelé!  

https://www.divadlojaromer.cz/pronajem/sal-dustojnicke-besedy-pda/

